•

. 	0

N') 	 •.()

'7 	1...F I rutyrAc.A

MUNICIPIO DE ITUIUTABA

11111111111
Cape de Processo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 18689 12019

Contribuinte: CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante:
Endereço:
Telefone: (34) 3261-8500
C.N.P.J ou C.P.F: 20.669.834/0001-00

Data de Abertura: 18/11/2019 08:38:44

Assunto do Processo: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: OFICIO 682/2019.
CM/335/2019.

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por:  HUDSON  PEREIRA GONCALVES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

MUNICIPAL. DE IT Ull..1TABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Oficio: 682/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 13 de novembro de 2019.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/335/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria da ilustre
vereadora Joliane Mota.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco T
Presidente da Cfi

Oliveira Filho
unicipal de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor Doutor Elias  Hercules  Neto
Secretaria Municipal de Saúde
NESTA.  . Got.o

1701.

C: ,  'F' 	ITIJIUTACA —

www.ituiutaha  nw.lea br
PRAÇA CONEGO ANGELO, SN- ITUIOTABA-MG.

"

--
FOLHA 	 VF3

PREFE1TURA

v>rnaleoente

Câmara
— MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Gabinete — Rua Vinte, 509 — Centro —  Cep:  38300-074

Indicação n° _335_12019
Assunto: Reivindicação
Autora: Joliane Mota

Senhor Presidentes,
Senhores (as) Vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe
confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
Municipal de Saúde, providencie a contratação de médicos para o PSF
Novo Horizonte e PSF Alvorada Técnicos de Enfermagem para os PSF's
Sol Nascente, Alvorada, PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, que estão sem
esses profissionais.

JUSTIFICATIVA:

"As Unidades de Saúde da Família, Alvorada, Santa Maria e
Novo Tempo II, estão sem Profissional Médico Cadastrado, deixando assim
a comunidade desassistida, pedimos urgentemente a contratação desses
profissionais."

Wi01-C>—
o ane ota
Vereadora ,Aprovaoo ka)3)oi 	Jowl:

favoráveis  eL contritrio(s)

VereacIor-
N.dm i 7 mjip Imo*

apt CSentOnab a COMUnklik1C < '
a mu/her Itautabanal

Jp /246 ci&tvtt eta-

etc, vutt-kq7rack„ (14-

Jt“:im4;1Acicd.1 /4cA,1-Yoht<„
ellefi,kuk9L0\, ,:t;b

Qo

pulTlotiryveS.ciA44_

)1-1-kot-
c1.1 q-reoL6os

citA- 	 k-c2)
Zict(Jo 	094,

02-clich

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4